P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

L O R E N A

FIs. N.ü

PORTARIA N°.14.448/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, o Sr. WALTER CESAR LONGUINHO,

registro n°. 5407, do cargo de Agente Operacional 111 (Pintor 1), nível “III-

A”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura
Municipal, a partir de 19 de abril de 2009, por motivo de seu falecimento
ocorrido no dia 18/04/2009, conforme Certidão de Óbito de n° 18471,

fls.218-V -  livro C n° 51 de 22/04/2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de abril deZ^09.

P^vVl O C E S ^Jm E M E
r efekpHVÍu i^iíípa I

:n d o  de 'almeid/CSè^énde
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal